CONTRATO N° 007/2024

DISPENSA Nº 004/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:. AGROPLAN ENGENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA

CNPJ: 45.949.894/0001-07

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E ELABORAÇÃO DE
LAUDO TÉCNICO DO VALOR DA TERRA- VTN, COM A FINALIDADE DE VIABILIZAR A
COBRANÇA DE IMPOSTOS TRIBUTADOS SOBRE AS PROPRIEDADES RURAIS, NO
MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT

Item Qtd Und.  Descrição Valor Médio Valor Total

01 01 UND

ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO
VISANDO O VALOR DA TERRA NUA –
VTN, COM A FINALIDADE DE
VIABILIZAR A COBRANÇA DE
IMPOSTOS TRIBUTADOS SOBRE AS
PROPRIEDADES RURAIS NO
MUNICIPIO.

R$ 13.000,00 R$ 13.000,00

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 13.000,00 (treze mil reais.)

DATA DA ASSINATURA:   07/03/2024

VIGÊNCIA: 07/03/2025

ADELCINO FRANCISCO LOPO
PREFEITO MUNICIPAL